
＜部品表・部品展開図＞

№ 　 PART No. 部品名

フォトセンサーナットプレート
ハブロック（小）
ガイドロッド
ロックロッド
リールホルダーアーム
フォトセンサーブラケット
テイクアップハブローラー（1.25インチ）
リールホルダーバー（1インチ）
メインプレート
エンドキャップ
モーターカバー
ハブロック（大）
ストリッププレート
ナイロンケーブルタイ
ケーブルタイマウント　黒
足ゴム
六角レンチ　3/16"
六角穴付き止めネジ　#8-32X.125,BLACK
3インチコアホルダー
六角穴付き皿ボルト　FHCS #5/16-18X.750L
六角ナット　#10-32
つまみネジ　#4-40X.75
蝶ネジ　#10-32
六角穴付き皿ボルト　#10-32X.50L
六角穴付きボタンボルト　#10-32X.375L
六角穴付きボタンボルト　#10-32X1.00L
六角穴付き皿ボルト　#10-32X1.00L
4ポート　ワイヤーコネクタ
3ポート　ワイヤーコネクタ

ソリッドステート・リレー
フォトセンサー
115V-25 RPM AC モーター
220V-25 RPM AC モーター
115V-50 RPM AC モーター
220V-50 RPM AC モーター
115V-100RPM AC モーター
220V-100RPM AC モーター
パワースイッチ　ASSY
ブラシ　ASSY
ワイヤーハーネス 

PRT-059-01 
PRT-023-01 
PRT-022-03 
PRT-020.1-03 
PRT-019-01 
PRT-018.1-02
PRT-017.1-02 
PRT-016.1-03 
PRT-014-01 
PRT-013-01 
PRT-011-01 
PRT-005-01 
PRT-003-01 
OTS-051-01 
OTS-050-01
OTS-040-01 
OTS-022-01 
OTS-015-01 
OTS-012-01
OTS-011-01 
OTS-010-01 
OTS-007-01 
OTS-005-01 
OTS-004-01 
OTS-003-03 
OTS-003-01 
OTS-002-01 
ELE-049-01 
ELE-048-01 

電源コード JIS
ELE-034-01 
ELE-033-01 
ELE-030-01 
ELE-030-02 
ELE-030-03 
ELE-030-04 
ELE-030-05 
ELE-030-05 
ASM-012-01 
ASM-006-02 
ASM-005-01 


